

گزارش مراسم بزرگداشت روز جهانی زن در کلن

روز شنبه ۵ مارس ۲۰۱۶ برنامه با حضور بیش از صد نفر با تک نوازی ویلن توسط هنرمند مردمی ایران، ساتان و خواندن مطلبی در مورد روز زن و شعرواره ای از پروین تفتقی توسط مژده نورزاد آغاز شد. پس از خوش آمدگویی و اعلام برنامه توسط مجری، آرزو سرود خون ارغوان ها توسط جلال و ساتان اجرا شد. مراسم با پیام های برگزار کنندگان، جمعی از چپ های کلن، حزب کمونیست ایران-کلن، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست و سازمان انقلابی کارگران ایران، راه کارگر غرب آلمان، ادامه پیدا کرد. فرنوش رسولی شعر زیبایی را دکلمه کرد و رفیقی از حزب مارکسیستی لنینستی آلمان-ام ال پ د-پیامی در همبستگی با زنان ایران قرائت نمود. پس از آن استاد ناصر مهر آور (حلاج) با تک نوازی فوق العاده زیبای تنبک مورد استقبال شدید حضار قرار گرفت. برنامه بخش نخست با کنسرت موسیقی گروه دلنوازان همراه با تنبک استاد مهر آور، کمانچه و آواز ساتان، ویلن سارا، تار و آواز کورده، سنتور داوود و با آواز مهشید و جلال جشن پایان یافت. اجرای ترانه های زیبا و خاطره انگیز از مرضیه، بنان و خالقی و سرود زیبای کردی با شعر، آهنگ و صدای ساتان به نام آزادی، با هم خوانی حضار پایانی پر شور بود. پس از تنفسی نیم ساعته و صرف غذا قسمت دوم برنامه با موزیک و اجرای ترانه های کردی توسط ساتان و رقص و شادمانی حضار تا نیمه شب ادامه یافت.



گزارش مراسم بزرگداشت روز جهانی زن در کلن

روز شنبه ۵ مارس ۲۰۱۶ برنامه با حضور بیش از صد نفر با تک نوازی ویلن توسط هنرمند مردمی ایران، سانان و خواندن مطلبی در مورد روز زن و شعرواره ای از پروین تفتقی توسط مژده نورزاد آغاز شد. پس از خوش آمدگویی و اعلام برنامه توسط مجری، آرزو سرود خون ارغوان ها توسط جلال و سانان اجرا شد. مراسم با پیام های برگزار کنندگان، جمعی از چپ های کلن، حزب کمونیست ایران-کلن، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست و سازمان انقلابی کارگران ایران، راه کارگر غرب آلمان، ادامه پیدا کرد. فرنوش رسولی شعر زیبایی را دکلمه کرد و رفیقی از حزب مارکسیستی لنینیستی آلمان-ام ال پد-پیامی در همبستگی با زنان ایران قرائت نمود. پس از آن استاد ناصر مهرآور (حلاج) با تک نوازی فوق العاده زیبای تنبک مورد استقبال شدید حضار قرار گرفت. برنامه بخش نخست با کنسرت موسیقی گروه دلنوازان همراه با تنبک استاد مهرآور، کمانچه و آواز سانان، ویلن سارا، تار و آواز کورده، سنتور داوود و با آواز مهشید و جلال جشن پایان یافت. اجرای ترانه های زیبا و خاطره انگیز از مرضیه، بنان و خالقی و سرود زیبای کردی با شعر، آهنگ و صدای سانان به نام آزادی، با هم خوانی حضار پایانی پر شور بود. پس از تنفسی نیم ساعته و صرف غذا قسمت دوم برنامه با موزیک و اجرای ترانه های کردی توسط سانان و رقص و شادمانی حضار تا نیمه شب ادامه یافت.

